De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2½ saccis, 3 clavis. 
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 16 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 72½ sacci, 15 clavi 
pelles — nullum<aa> 

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb> 

[68] 20 In navi Edwardi May vocata Wyndesore de Dovyr exe-
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[16 Apr. 1510] 

De Michaele Englysshe, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 9 clavis; 2 saccis, 20 
clavis. Summa 3 sacci, 3 clavi lane in 1 serplero et 1 pokette 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2 saccis, 24 
clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 2 saccis, 21 clavis. 
Summa 2½ sacci, 21 clavi lane in 1 serplero et 1 pokette 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Fermer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 3 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 12 clavis; 7 clavis; 2 saccis, 19 clavis. 
Summa 2½ sacci, 12 clavi lane in 1 serplero et 2 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 18 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 24 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Tate, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 6 clavis; 2 saccis, 25 
clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 7 sacci, 4 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 26r 
De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 15 clavis; 2 

saccis, 24 clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 9 sacci, 23 clavi lane in 4 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. 
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 3 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2½ saccis, 5 clavis. 
Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Lane, mercatore stapule, [pro] 384 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 850 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 60½ sacci, 5 clavi 
pelles — 1234<aa> 

<bb>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<bb> 
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[69] 21 In navi Petri Elys vocata Mary Grace de Calesia exeunte 
versus Calesiam cum lanis eodem die [16 Apr. 1510] 

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2½ saccis, 
2 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 7 sacci, 7 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 25 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea